wwо
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

г. Липецк

О внесении изменений в постановление
администрации Липецкой области
от 26 марта 2020 года № 159
«О дополнительных мерах по защита
населения в связи с угрозой распространения
новой коронавирусной инфекции
(2019-пСоѴ) в Липецкой области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 26 марта
2020 года № 159 «О дополнительных мерах по защита населения в связи с
угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоѴ) в
Липецкой области» (Официальный интернет-портал правовой информации
Iwww.nravo.gov.m), 2020, 27 марта; 30 марта; 2 апреля; 7 апреля; 8 апреля; 10
апреля; 15 апреля; 16 апреля; 21 апреля; 23 апреля; 27 апреля; 28 апреля; 29
апреля; 30 апреля; 6 мая; 8 мая; 13 мая; 20 мая; 22 мая; 29 мая; 03 июня; 8 июня, 9
июня; 16 июня; 19 июня; 23 июня; 26 июня; 30 июня; 14 июля; 22 июля; 24 июля,
30 июля; 31 августа; 1 сентября; 29 сентября; 2 октября; 9 октября; 15 октября; 23
октября; 30 октября; 3 ноября; 9 ноября; 18 ноября; 20 ноября; 1 декабря; 16
декабря; 18 декабря; 29 декабря) следующие изменения;

1. В пункта 1Л слова «31 декабря 2020 года» заменить словами «01 февраля
2021 года». „

2. Приостановить по 01 февраля 2021 года включительно деиствие
подпункта 3 пункта 1.6.

Глава администрации
Липецкой области И.Г. Артамонов